



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 марта 2017 г.

№ 122-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 06.07.2016 № 316-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 06.07.2016 № 316-П «О проведении областного конкурса проектов по работе с молодёжью, реализуемых образовательными организациями высшего образования, находящимися на территории Ульяновской области» следующие изменения:

- 1) заголовок после слова «проведении» дополнить словом «ежегодного»;
- 2) в пункте 1 слова «в 2016 году» заменить словом «ежегодный»;
- 3) в пункте 2 слова «Положение об» заменить словами «Положение о ежегодном»;
- 4) в пункте 3 слова «на 2016 год» заменить словами «на соответствующий финансовый год и плановый период»;
- 5) в Положении о ежегодном конкурсе проектов по работе с молодёжью, реализуемых образовательными организациями высшего образования, находящимися на территории Ульяновской области:
  - а) в наименовании слова «Положение об» заменить словами «Положение о ежегодном»;
  - б) пункт 1.1 раздела 1 после слова «проведения» дополнить словом «ежегодного»;
  - в) подпункт 1 пункта 3.2 раздела 3 после слов «участие в» дополнить словом «ежегодном»;
  - г) наименование приложения № 1 после слов «участие в» дополнить словом «ежегодном».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель  
Правительства области



А.А.Смекалин